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REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Ei ECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMNIC ANA

PLD

PARTHDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMINIC ANO

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANG

PRSC

PARTIDO ALIANZA PAIS

ALPAIS

PARTIOO DOMBMIC ANOS POR EL CAMEBIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACJONAL

PUN

BLOQUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

BONAO

8

Municipiol 048

41-ESCUELA PRIMARIA JOSE ANTONIO CESPEDES, PARAJE LA CEYBA

Inscritos en la Lista Definitiva de Electores
No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO R o ey ey O3

CUARENTA Y SIETE

47

9
22

NUEVE
VEINTIDOS

PARTIOO HUMANIS TA DOMINICANG

PHD

PARTIDO CIVICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REUmm SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

Pm MOVIMIENTO DEMOCRATICO AL TERNATIVO
MODA
FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALIANZA POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIOO PAIS POSIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

PPC

PARTION QUISQUEYANO DEMOCRATA CRISTIANO

PQDC

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA

UDC

PARTIDOQ DE ACCION LIBERAL

PAL

FUERZIA NACIONAL PROGRESISTA

FNP

PARTIDO REVOLUCIONARIO INDEPENDIENTE

PRI

PARTIDOD DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIOO NACIONAL VOLUNTAD CIUDADANA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMINIC ANO

PASOVE

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

 PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

oD

PARTIDO SOCIALISTA CRISTIANO

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PDI

CERO

CERO
UNO
UNO

UNO

Coleqio
g 0 240 JAYACO (DM)
RELACION DE VOTACION DEL CARGO FORM. No. 5
SENADOR(A) S
No. 1657003 _
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NO Pertenecientes a este Colegio 10 DIEZ
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CERO
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SECRETARIO

FIRMAS DE DELEGADOS
POLITICOS

CERO

Loo AL,

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDO JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

84

87

0
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
2
0
0

CERO
CERO
DOS

CERO
CERO

OCHENTA Y CUATRO

TRES

CERO
OCHENTAY SIETE
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